
 
 

UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z fontanny miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady korzystania z fontanny miejskiej w Sędziszowie 
Małopolskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2765



Załącznik do uchwały Nr II/19/24 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

 

Regulamin korzystania z fontanny miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z fontanny miejskiej w Sędziszowie Małopolskim przy ul. 

Rynek. 

2. Fontanna udostępniona jest do użytku publicznego w celach wypoczynku i rekreacji. 

3. W trosce o zachowanie porządku i bezpieczeństwa wszystkich osób przebywających na terenie wokół 

fontanny zabrania się: 

a) spożywania wody z fontanny, 

b) mycia i kąpieli w fontannie, 

c) chodzenia i biegania po terenie fontanny, 

d) wjeżdżania na płytę fontanny rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami lub innymi pojazdami, 

e) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, 

f) wprowadzania na teren fontanny zwierząt. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2765


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-12T12:10:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




